
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 20/09/2023Brut Dames

TROPHEE SENIORS
Classement Brut

mercredi 20 septembre 2023

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 BOUCHONNET Elisabeth MANVILLE 6,3 6 80 81 161

2 RIGOUT Christine VALESCURE 7,3 7 88 82 170

3 TEIHOARII Lisette AIX EN PROVENCE 11,5 11 85 88 173

4 COLOMEDA Sylvie MANVILLE 13,1 13 93 87 180

5 PUYO Dominique AIX EN PROVENCE 14,8 14 92 94 186

6 LHERMET Isabelle ST MARTIN CRAU 19,2 19 96 92 188

7 VEDRINNE Catherine GOUVERNEUR 17,4 17 95 96 191

8 DO-THI Mylien CHATEAU L'ARC 16,6 16 94 97 191

9 DOUCET Helene SEYSSINS 21,6 22 95 99 194

10 GIRALDI Jocelyne AIX EN PROVENCE 21,0 21 99 100 199

11 LOUBES Nathalie VALCROS 22,7 23 102 103 205

12 PARFAIT Monique GRAND AVIGNON 6,0 5 96 FOR FOR

13 BRET Brigitte ST DONAT 20,0 20 97 FOR FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 20/09/2023Brut Dames

TROPHEE SENIORS
Classement Brut

mercredi 20 septembre 2023

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BOUCHONNET Elisabeth MANVILLE FRA 6,3 6 81

2 RIGOUT Christine VALESCURE FRA 7,3 7 82

3 COLOMEDA Sylvie MANVILLE FRA 13,1 13 87

4 TEIHOARII Lisette AIX EN PROVENCE FRA 11,5 11 88

5 LHERMET Isabelle ST MARTIN CRAU FRA 19,2 19 92

6 PUYO Dominique AIX EN PROVENCE FRA 14,8 14 94

7 VEDRINNE Catherine GOUVERNEUR FRA 17,4 17 96

8 DO-THI Mylien CHATEAU L'ARC FRA 16,6 16 97

9 DOUCET Helene SEYSSINS FRA 21,6 22 99

10 GIRALDI Jocelyne AIX EN PROVENCE FRA 21,0 21 100

11 LOUBES Nathalie VALCROS FRA 22,7 23 103

12 BRET Brigitte ST DONAT FRA 20,0 20 FOR

13 PARFAIT Monique GRAND AVIGNON FRA 6,0 5 FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 20/09/2023Brut Messieurs

TROPHEE SENIORS
Classement Brut

mercredi 20 septembre 2023

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 VICTORIA-NIETO Yann AIX EN PROVENCE 6,1 5 74 78 152

2 JACQUEMIN Didier MIRAMAS 6,9 5 80 73 153

3 DUMAZERT Jean-Marc AIX MARSEILLE 8,0 7 79 75 154

4 BOUCHIC Stéphane AIX MARSEILLE 1,2 +1 77 80 157

5 GUIBAL Marc PIC SAINT-LOUP 7,9 7 79 80 159

6 AUGE Michel AIX MARSEILLE 7,3 6 79 81 160

7 BARRIERE Jean-Christophe MANVILLE 8,4 7 81 80 161

8 RIPERT Didier AIX MARSEILLE 8,2 7 81 80 161

9 MARTINI Jean-Bernard MIRAMAS 8,7 7 81 81 162

10 BONCI Alain SEPR 9,8 9 80 82 162

11 AMIEL Jean-Cristophe ST MARTIN CRAU 7,5 6 83 80 163

12 CALATAYUD Philippe MANVILLE 9,1 8 84 80 164

13 MALTAGLIATI Marc MANVILLE 10,6 10 87 79 166

14 VEDRINNE Jean-Marc GOUVERNEUR 13,4 13 86 81 167

15 ATTEM Bruno ST MARTIN CRAU 9,0 8 87 81 168

16 GLAZIOU Jean-Yves GRANDE MOTTE 10,7 10 84 84 168

17 PERKINS John CANNES-MOUGINS 8,8 8 89 80 169

18 LEGAT Bruno LUBERON 11,3 10 87 82 169

19 FAURE Michel ST MARTIN CRAU 6,6 5 84 85 169

20 SILVESTRI Marc AIX MARSEILLE 9,7 9 86 84 170

21 COCHARD Yvan AIX MARSEILLE 11,2 10 86 84 170

22 SAUVAGE Bernard PACA 11,6 11 85 85 170

23 MONTEIRO Manuel CAMPAGNE 8,4 7 84 86 170

24 SAACKE Lionel MANVILLE 9,7 9 92 79 171

25 CHAUD Stephane AVIGNON CHATEAUBLANC 7,7 6 85 86 171

26 PRIAULET Philippe MANVILLE 9,9 9 84 87 171

27 GOY Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 13,8 13 86 86 172

28 FERRARI Françis MIRAMAS 9,3 8 84 88 172

29 MAQUIN Fabrice CABRE D'OR 10,2 9 86 87 173

30 KOUMROUYAN Charles AIX MARSEILLE 8,2 7 84 89 173

31 THILLIEZ Lionel PIC SAINT-LOUP 12,0 11 87 87 174

32 BOURDILLON Philippe MIRAMAS 9,5 8 91 84 175

33 PAGES Bernard SERVANES 11,5 11 88 87 175

34 PUJUGUET Arnaud CABRE D'OR 13,3 12 84 91 175

35 SADI Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 11,5 11 89 87 176



Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

36 GAMET Gilles PACA 14,4 14 94 84 178

37 BARES Hervé SERVANES 13,8 13 92 86 178

38 ARREDONDO Olivier BASTIDE SALETTE 12,5 12 86 92 178

39 FERET Jackie MANVILLE 12,0 11 92 87 179

40 GUERFI Ismael - François AIX MARSEILLE 13,2 12 88 91 179

41 GIORDANELLA Christian BORELY 13,4 13 93 87 180

42 CHABROL Jean-Louis MANVILLE 14,2 13 95 86 181

43 RUE Franck SAUMANE 10,8 10 97 86 183

44 FEUILLET Jacques SAUMANE 17,1 17 95 88 183

45 UGOLINI Patrick MIRAMAS 13,7 13 91 92 183

46 PEY Jean-Louis ST MARTIN CRAU 10,9 10 90 93 183

47 LOUBES Stephane VALCROS 17,6 17 97 87 184

48 BARONE Eric SAUMANE 9,3 8 97 88 185

49 BAUDIN Philippe AIX GOLF 16,0 15 93 92 185

50 COUREAU Gerard MIRAMAS 17,0 17 94 92 186

51 PIQUET Laurent AIX MARSEILLE 10,1 9 92 94 186

52 VALLE Lionel FONTCAUDE 11,5 11 87 99 186

53 OUET Jean Philippe BARBAROUX 13,5 13 97 90 187

54 CHABERT Andre SERVANES 10,8 10 101 92 193

55 DE WELLE Philippe AIX EN PROVENCE 11,8 11 91 102 193

56 IZERA Denis GRANDE MOTTE 17,0 17 92 103 195

57 JOUNENC Michel CHATEAU L'ARC 16,7 16 102 97 199

58 BILLARD Luc CHANALETS 11,5 11 98 104 202

59 SUREAU Edouard WANTZENAU 20,6 21 109 101 210

60 GIRAUD Michel FONTCAUDE 13,6 13 101 114 215

61 DE MORO Jean -Yves ST MARTIN CRAU 16,0 15 111 105 216

62 VERCUEIL Thierry VALESCURE 11,5 11 85 DSQ DSQ

63 SCANDELLA Serge NIMES VACQUER. 12,2 11 86 FOR FOR

64 GIRARD Jean-Louis GRANDE MOTTE 7,6 6 89 FOR FOR

65 LAFAY Lionel BARBAROUX 12,3 11 96 FOR FOR

66 CEARD Claude AIX EN PROVENCE 8,4 7 98 FOR FOR

67 SEJALON Maurice AIX MARSEILLE 8,9 8 ABJ ABJ ABJ

68 SCANDOLERA Constant MIRAMAS 13,2 12 DSQ DSQ DSQ
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 20/09/2023Brut Messieurs

TROPHEE SENIORS
Classement Brut

mercredi 20 septembre 2023

Tour 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 JACQUEMIN Didier MIRAMAS FRA 6,9 5 73

2 DUMAZERT Jean-Marc AIX MARSEILLE FRA 8,0 7 75

3 VICTORIA-NIETO Yann AIX EN PROVENCE FRA 6,1 5 78

4 SAACKE Lionel MANVILLE FRA 9,7 9 79

5 MALTAGLIATI Marc MANVILLE FRA 10,6 10 79

6 BOUCHIC Stéphane AIX MARSEILLE FRA 1,2 +1 80

7 PERKINS John CANNES-MOUGINS FRA 8,8 8 80

8 BARRIERE Jean-Christophe MANVILLE FRA 8,4 7 80

9 RIPERT Didier AIX MARSEILLE FRA 8,2 7 80

10 GUIBAL Marc PIC SAINT-LOUP FRA 7,9 7 80

11 CALATAYUD Philippe MANVILLE FRA 9,1 8 80

12 AMIEL Jean-Cristophe ST MARTIN CRAU FRA 7,5 6 80

13 ATTEM Bruno ST MARTIN CRAU FRA 9,0 8 81

14 AUGE Michel AIX MARSEILLE FRA 7,3 6 81

15 VEDRINNE Jean-Marc GOUVERNEUR FRA 13,4 13 81

16 MARTINI Jean-Bernard MIRAMAS FRA 8,7 7 81

17 LEGAT Bruno LUBERON FRA 11,3 10 82

18 BONCI Alain SEPR FRA 9,8 9 82

19 GAMET Gilles PACA FRA 14,4 14 84

20 SILVESTRI Marc AIX MARSEILLE FRA 9,7 9 84

21 BOURDILLON Philippe MIRAMAS FRA 9,5 8 84

22 COCHARD Yvan AIX MARSEILLE FRA 11,2 10 84

23 GLAZIOU Jean-Yves GRANDE MOTTE FRA 10,7 10 84

24 SAUVAGE Bernard PACA FRA 11,6 11 85

25 FAURE Michel ST MARTIN CRAU FRA 6,6 5 85

26 GOY Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX FRA 13,8 13 86

27 MONTEIRO Manuel CAMPAGNE FRA 8,4 7 86

28 RUE Franck SAUMANE FRA 10,8 10 86

29 CHAUD Stephane AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 7,7 6 86

30 CHABROL Jean-Louis MANVILLE FRA 14,2 13 86

31 BARES Hervé SERVANES FRA 13,8 13 86

32 PRIAULET Philippe MANVILLE FRA 9,9 9 87



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 MAQUIN Fabrice CABRE D'OR FRA 10,2 9 87

34 PAGES Bernard SERVANES FRA 11,5 11 87

35 GIORDANELLA Christian BORELY FRA 13,4 13 87

36 SADI Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 11,5 11 87

37 LOUBES Stephane VALCROS FRA 17,6 17 87

38 FERET Jackie MANVILLE FRA 12,0 11 87

39 THILLIEZ Lionel PIC SAINT-LOUP FRA 12,0 11 87

40 FEUILLET Jacques SAUMANE FRA 17,1 17 88

41 BARONE Eric SAUMANE FRA 9,3 8 88

42 FERRARI Françis MIRAMAS FRA 9,3 8 88

43 KOUMROUYAN Charles AIX MARSEILLE FRA 8,2 7 89

44 OUET Jean Philippe BARBAROUX FRA 13,5 13 90

45 GUERFI Ismael - François AIX MARSEILLE FRA 13,2 12 91

46 PUJUGUET Arnaud CABRE D'OR FRA 13,3 12 91

47 UGOLINI Patrick MIRAMAS FRA 13,7 13 92

48 BAUDIN Philippe AIX GOLF FRA 16,0 15 92

49 CHABERT Andre SERVANES FRA 10,8 10 92

50 ARREDONDO Olivier BASTIDE SALETTE FRA 12,5 12 92

51 COUREAU Gerard MIRAMAS FRA 17,0 17 92

52 PEY Jean-Louis ST MARTIN CRAU FRA 10,9 10 93

53 PIQUET Laurent AIX MARSEILLE FRA 10,1 9 94

54 JOUNENC Michel CHATEAU L'ARC FRA 16,7 16 97

55 VALLE Lionel FONTCAUDE FRA 11,5 11 99

56 SUREAU Edouard WANTZENAU FRA 20,6 21 101

57 DE WELLE Philippe AIX EN PROVENCE FRA 11,8 11 102

58 IZERA Denis GRANDE MOTTE FRA 17,0 17 103

59 BILLARD Luc CHANALETS FRA 11,5 11 104

60 DE MORO Jean -Yves ST MARTIN CRAU FRA 16,0 15 105

61 GIRAUD Michel FONTCAUDE FRA 13,6 13 114

62 SEJALON Maurice AIX MARSEILLE FRA 8,9 8 ABJ

63 SCANDOLERA Constant MIRAMAS FRA 13,2 12 DSQ

64 VERCUEIL Thierry VALESCURE FRA 11,5 11 DSQ

65 SCANDELLA Serge NIMES VACQUER. FRA 12,2 11 FOR

66 LAFAY Lionel BARBAROUX FRA 12,3 11 FOR

67 CEARD Claude AIX EN PROVENCE FRA 8,4 7 FOR

68 GIRARD Jean-Louis GRANDE MOTTE FRA 7,6 6 FOR
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 19/09/2023Brut Mixte

TROPHEE SENIORS
Classement Brut

mardi 19 septembre 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 VICTORIA-NIETO Yann AIX EN PROVENCE FRA 6,1 5 74

2 BOUCHIC Stéphane AIX MARSEILLE FRA 1,2 +1 77

3 AUGE Michel AIX MARSEILLE FRA 7,3 6 79

4 GUIBAL Marc PIC SAINT-LOUP FRA 7,9 7 79

5 DUMAZERT Jean-Marc AIX MARSEILLE FRA 8,0 7 79

6 BONCI Alain SEPR FRA 9,8 9 80

7 JACQUEMIN Didier MIRAMAS FRA 6,9 5 80

8 BOUCHONNET Elisabeth MANVILLE FRA 6,3 6 80

9 BARRIERE Jean-Christophe MANVILLE FRA 8,4 7 81

10 MARTINI Jean-Bernard MIRAMAS FRA 8,7 7 81

11 RIPERT Didier AIX MARSEILLE FRA 8,2 7 81

12 AMIEL Jean-Cristophe ST MARTIN CRAU FRA 7,5 6 83

13 MONTEIRO Manuel CAMPAGNE FRA 8,4 7 84

14 CALATAYUD Philippe MANVILLE FRA 9,1 8 84

15 FERRARI Françis MIRAMAS FRA 9,3 8 84

16 GLAZIOU Jean-Yves GRANDE MOTTE FRA 10,7 10 84

17 FAURE Michel ST MARTIN CRAU FRA 6,6 5 84

18 PUJUGUET Arnaud CABRE D'OR FRA 13,3 12 84

19 PRIAULET Philippe MANVILLE FRA 9,9 9 84

20 KOUMROUYAN Charles AIX MARSEILLE FRA 8,2 7 84

21 SAUVAGE Bernard PACA FRA 11,6 11 85

22 TEIHOARII Lisette AIX EN PROVENCE FRA 11,5 11 85

23 CHAUD Stephane AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 7,7 6 85

24 VERCUEIL Thierry VALESCURE FRA 11,5 11 85

25 GOY Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX FRA 13,8 13 86

26 COCHARD Yvan AIX MARSEILLE FRA 11,2 10 86

27 ARREDONDO Olivier BASTIDE SALETTE FRA 12,5 12 86

28 VEDRINNE Jean-Marc GOUVERNEUR FRA 13,4 13 86

29 SILVESTRI Marc AIX MARSEILLE FRA 9,7 9 86

30 MAQUIN Fabrice CABRE D'OR FRA 10,2 9 86

31 SCANDELLA Serge NIMES VACQUER. FRA 12,2 11 86

32 LEGAT Bruno LUBERON FRA 11,3 10 87



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 MALTAGLIATI Marc MANVILLE FRA 10,6 10 87

34 THILLIEZ Lionel PIC SAINT-LOUP FRA 12,0 11 87

35 ATTEM Bruno ST MARTIN CRAU FRA 9,0 8 87

36 VALLE Lionel FONTCAUDE FRA 11,5 11 87

37 GUERFI Ismael - François AIX MARSEILLE FRA 13,2 12 88

38 RIGOUT Christine VALESCURE FRA 7,3 7 88

39 PAGES Bernard SERVANES FRA 11,5 11 88

40 SADI Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC FRA 11,5 11 89

41 PERKINS John CANNES-MOUGINS FRA 8,8 8 89

42 GIRARD Jean-Louis GRANDE MOTTE FRA 7,6 6 89

43 PEY Jean-Louis ST MARTIN CRAU FRA 10,9 10 90

44 DE WELLE Philippe AIX EN PROVENCE FRA 11,8 11 91

45 UGOLINI Patrick MIRAMAS FRA 13,7 13 91

46 BOURDILLON Philippe MIRAMAS FRA 9,5 8 91

47 FERET Jackie MANVILLE FRA 12,0 11 92

48 PUYO Dominique AIX EN PROVENCE FRA 14,8 14 92

49 BARES Hervé SERVANES FRA 13,8 13 92

50 IZERA Denis GRANDE MOTTE FRA 17,0 17 92

51 PIQUET Laurent AIX MARSEILLE FRA 10,1 9 92

52 SAACKE Lionel MANVILLE FRA 9,7 9 92

53 GIORDANELLA Christian BORELY FRA 13,4 13 93

54 COLOMEDA Sylvie MANVILLE FRA 13,1 13 93

55 BAUDIN Philippe AIX GOLF FRA 16,0 15 93

56 GAMET Gilles PACA FRA 14,4 14 94

57 DO-THI Mylien CHATEAU L'ARC FRA 16,6 16 94

58 COUREAU Gerard MIRAMAS FRA 17,0 17 94

59 DOUCET Helene SEYSSINS FRA 21,6 22 95

60 CHABROL Jean-Louis MANVILLE FRA 14,2 13 95

61 FEUILLET Jacques SAUMANE FRA 17,1 17 95

62 VEDRINNE Catherine GOUVERNEUR FRA 17,4 17 95

63 PARFAIT Monique GRAND AVIGNON FRA 6,0 5 96

64 LAFAY Lionel BARBAROUX FRA 12,3 11 96

65 LHERMET Isabelle ST MARTIN CRAU FRA 19,2 19 96

66 OUET Jean Philippe BARBAROUX FRA 13,5 13 97

67 BRET Brigitte ST DONAT FRA 20,0 20 97

68 LOUBES Stephane VALCROS FRA 17,6 17 97

69 BARONE Eric SAUMANE FRA 9,3 8 97

70 RUE Franck SAUMANE FRA 10,8 10 97

71 BILLARD Luc CHANALETS FRA 11,5 11 98

72 CEARD Claude AIX EN PROVENCE FRA 8,4 7 98

73 GIRALDI Jocelyne AIX EN PROVENCE FRA 21,0 21 99

74 GIRAUD Michel FONTCAUDE FRA 13,6 13 101

75 CHABERT Andre SERVANES FRA 10,8 10 101



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
76 LOUBES Nathalie VALCROS FRA 22,7 23 102

77 JOUNENC Michel CHATEAU L'ARC FRA 16,7 16 102

78 SUREAU Edouard WANTZENAU FRA 20,6 21 109

79 DE MORO Jean -Yves ST MARTIN CRAU FRA 16,0 15 111

80 SEJALON Maurice AIX MARSEILLE FRA 8,9 8 ABJ

81 SCANDOLERA Constant MIRAMAS FRA 13,2 12 DSQ
-


